

کالاهای اساسی با قیمت ارزان در راه بازار

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران با اشاره به کمبود گاه‌به‌گاه یک یا چند کالا از آغاز تزریق کالاهای اساسی یا پهای مناسب و ارزان به بازار خیر داد.

به گزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران، یدالله صادقی با اعلام اینکه ذخایر کالاهای اساسی و نحوه توزیع و گردش آنها در بازار به‌طور مستمر، رصد و ارزیابی می‌شود، گفت: ذخایر مرغ و گوشت قرمز منجمد توان پاسخگویی به نیاز بازار استان تهران تا ۱۵ روز آینده را حتی در صورت تأمین نشدن مرغ و گوشت گرم دارد. تا ۱۵ تا روز آینده محصول جدید مرغاری‌ها وارد بازار می‌شود و باید در این مدت، قیمت و توزیع این محصول را در حالت متعادل نگاه داشت.

وی افزود: ذائقه مردم به مرغ گرم عادت دارد و اغلب شهروندان کمتر مرغ و گوشت منجمد استقبال می‌کنند، از این رو بناسد در همین مدت برای تأمین مرغ گرم مورد نیاز شهروندان تهرانی از استان‌های تولیدکننده همجوار به‌طور روزانه مرغ وارد بازار شود.

■ **روغن با قیمت قبل در بازار عرضه می‌شود**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران با اشاره به حل مشکل ارز شش‌هفته جاری در تمام بخش‌های مصرفی این محصول گفت: مشکل روغن فل شد و اکنون این محصول به وفور در تمامی فروشگاه‌های سطح استان یافت می‌شود.

وی ادامه داد: روغن صنف و صنعت نیز از شنبه هفته جاری وارد و برای واحدهای صنفی سه‌میه در نظر گرفته شده که همه را تأمین کردیم. صادقی اضافه کرد: این محصول اکنون با قیمت قبل در بازار و بخش‌های قبل عرضه می‌شود، چون مواد اولیه آن با ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی تأمین شده است.

این مقام مسئول تأکید کرد: اگر در مقطعی قیمت روغن در بازار تا سه برابر افزایش یافت، به علت فاصله‌ای بود که در تأمین مواد اولیه یا واحدهای تولیدی ایجاد شد.

وی با بیان اینکه پنج واحد صنعتی تولیدکننده روغن دارد، عنوان کرد: همین تعداد واحدمی توانند ۴۵ درصد روغن مورد نیاز کشور را تأمین کند و علت مشکل عرضه این محصول در بازار مربوط به تأمین مواد اولیه بود.

■ **۵۳۰۰ تن برنج به بازار تهران تزریق می‌شود**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران گفت: برای تقویت بازار در کل کشور، ۳۰ هزار تن برنج توزیع شده است که سهم این استان به ۵ هزار و ۲۰۰ تن می‌رسد.

وی با اشاره به انجام شدن هماهنگی‌ها برای توزیع این مقدار برنج اعلام کرد: بناسد تا این محصول با نام برنج هندی و ۱۱۲۱ با قیمت ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان در بازار عرضه شود.

صادقی افزود: عرضه برنج با این قیمت، علاوه بر زمینه‌سازی برای تقویت بازار کمک می‌کند تا خانواده‌های نیازمند با قیمت مناسب‌تر ی این کالا راتهی کنند.

■ **تمرکز نظارت‌ها بر کالاهای مورد تأکید ستاد تنظیم بازار**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران گفت: تمرکز ناظران این سازمان روی آن دسته از کالاهایی است که این روزها مورد تأکید ستاد تنظیم بازار کشور هستند.

وی با اشاره به تعداد ثابت بازرسان این سازمان یاد آورد؛ این بازرسان متناسب با اولویت‌هایی که ستاد تنظیم بازار اعلام می‌کند، اولویت و حجم بازرسی‌ها را تعیین می‌کنند و انجام می‌دهند.

صادقی افزود: در ستاد تنظیم بازار استانداری تهران، روی روند کلی تهیه و توزیع بحث می‌شود که اهمیت بیشتری دارد و اگر در این زمینه نواقصی وجود داشته باشد، برطرف خواهد شد تا در جریان گردش کالا خللی ایجاد نشود.

این مقام مسئول تأکید کرد: بازار تهران نزدیک به ۶۰۰ هزار بازیگر اقتصادی دارد و این امکان وجود دارد که در برخی مواقع تعدادی از آنان همگامی لازم را نداشته باشند، اما در مجموع این رقم بسیار کوچک است و همه عوامل بازار همراه ما هستند.

این مقام تأمین روغن در هفته گذشته سرای شهروندان و بازاربان مشکل ساز شده بود و برخی واحدهای صنفی دارای این محصول آن را با قیمت چندین برابری عرضه می‌کردند.

بانک مرکزی: دریافت ارز توسط فرهاد مجیدی را نه تأیید می‌کنیم، نه تکذیب!

پیرو اطلاعات منتشرشده از بانک مرکزی، این نهاد این موضوع را بعد از یک روز نه تأیید می‌کند و نه تکذیب و همین موضوع به حاشیه‌ها دامن زده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اخیراً ماجرای تخصیص ارز به یکی از فوتبالیست‌های معروف به نام «فرهاد مجیدی» توسط امیرآبادی‌فراهانی، نماینده مجلس شورای اسلامی در فضای مجازی منتشر شد و بازتاب‌های مختلفی را دربر داشت. فرهاد مجیدی در استوری اینستاگرام خود این موضوع را تکذیب کرده و مدعی شده که هیچ شرکتی در داخل و خارج از کشور ندارد و حتی یک ریال ارز دولتی هم نگرفته است!

بانک مرکزی تاکنون به دریافت ارز توسط بازیکن فوتبال واکنش رسمی نشان نداده است، اما پیگیری خبرنگار مان‌شان می‌دهد که مسئولان آگاه در بانک مرکزی این موضوع را نه تأیید می‌کنند، نه تکذیب و معتقدند این مسائل حاشیه‌ای و تنش‌زاست. امیرآبادی هم گفته است که حراست وزارت صمت در خواست «فرهاد مجیدی» برای دریافت ارز دولتی را تأیید کرده است. موضوعی که مسئولان این وزارتخانه در پاسخ به خبرنگار ما از آن ابراز «بی‌اطلاعی» کرده‌اند.

امیرآبادی فراهانی در حاشیه صحن علنی مجلس گفت: حدود یک ماه پیش یکی از واردکنندگان غله کشور به من گزارش داد که برخی از فوتبالیست‌ها در وزارت صمت رفت و آمد دارند و در حال گرفتن ارز برای شرکت‌هایی هستند که به نام خودشان نیست.

وی تأکید کرد: به دنبال این جریان من به وزارت صمت نامه نوشتم و خواستم که این موضوع را بررسی کند. نامه‌ام به تاریخ دوم مهر امسال بود که پاسخ آن نیز در ۱۹ آبان برای من آمد که در آن قید شده بود فرهاد مجیدی به دفتر خدمات بازرگانی مراجعه کرده و درخواست وی در کار گروه تخصیص ارز دولتی مورد تأیید قرار گرفته و نهایتاً ۹ تبت سفارش به نام شرکت‌هایی که البته مالک‌شان آقای مجیدی نیست، صورت گرفته است.

صادرات ۴۰۰ کامیون سیبز مینی به عراق

سرخنگوی گمرک گفت: در چهار روز اخیر بیش از ۴۰۰ کامیون سیبزمینی از مرز پرویزخان به عراق صادر شده است. سیدروح‌الله لطیفی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به کامیون‌های صادراتی حامل سیبزمینی به کشور عراق اظهار داشت: طی روزهای اخیر به دلیل مزیت صادراتی بازار عراق و برداشته شدن ممنوعیت‌ها بیش از ۴۰۰ دستگاه کامیون به مرز پرویزخان مراجعه کردند که گفته شد این کامیون‌ها پشت گمرک معطل مانده‌اند.

سرخنگوی گمرک افزود: در حال حاضر تمامی این کامیون‌ها از مرز خارج شده‌اند و هیچ یک از آنها از سوی عراق برگشت نخورده است. وی با اشاره به اینکه ظرفیت ناوگان حمل و نقل و بازار آنها حدود ۱۰۰ کامیون در روز است، بیان داشت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، کامیون‌های حامل سیبزمینی صادراتی طی چهار روز گذشته بدون آنکه برگشتی داشته باشند به عراق رفتند.

۴ گزارش یک

هادی غلامحسینی

طرح معیشتی مجلس دولت را به حمایت از مردم واداشت



بی‌عملی در این حوزه موجب شد تا مجلس طرحی را با عنوان طرح حمایت از معیشت خانوار تهیه و اطلاع‌رسانی کند که این طرح به دلیل آنچه فقدان منابع پایدار معرفی شد، با مخالفت دولت و شورای نگهبان روبه‌رو شد. هر چند شاید برخی از انتقادها به این طرح وارد بود، اما جاداشت با مهدلی و همفکری دولت با مجلس نواقص این طرح برطرف و این طرح اجرایی شدولی این طرح رد شد و هم اکنون رئیس‌جمهور از ارائه بسته کمک معیشتی دولت به یک سوم جامعه در چهار ماه پیش‌رو خیر دادناست.

با این حال با توجه به تشدید تنگنای معیشتی مردم به دلیل افزایش تورم، کاهش ارزش پول ملی و کمبود کسب و کارها در اثر شیوع کرونا و سکنه ورود کالا از گمرکات و بنادر به کشور و احتکال کالا در برخی از انبارهای داخلی انتظار می‌رفت دولت نیز به شکل برنامه‌ریزی شده و سازمان یافته در حوزه حمایت از معیشت خانوار ورود می‌کرد، اما

استقراض ۱۵۰ هزار میلیاردی دولت از بانک مرکزی چقدر تورم در پی دارد؟

احتمال تشدید تورم ناشی از چاپ پول داغ برای پوشش کسری بودجه

میلیارد تومان از بانک مرکزی می‌تواند تورم شدیدی را در ماه‌های پایان کار دولت دوازدهم گریبانگیر مردم کند.

در شرایطی که دولت می‌تواند با افزایش نرخ سود اوراق بدهی از کسری بودجه جلوگیری کند، با عدم تغییر نرخ سود و شرایط فروش اوراق، شرایط به سمنتی خواهد رفت که در نهایت دولت بانک مرکزی را مجبور به خرید اوراق بدهی باقی‌مانده برای تأمین کسری بودجه خواهد کرد. استدلالی که احتمالاً در آن مقطع بیان خواهد شد، نیاز دولت به منابع در شرایط جنگ اقتصادی و تحریمی است. در صورتی که چنین نتیجه‌ای برای بودجه ۹۹ رقم بخورد، حدود ۴۰ درصد به حجم پایه پولی افزوده خواهد شد و در کنار رندهای پایه پولی در سال جاری، تورم ۵۵درصد تا تاریخ ۱۶ آبان ۱۳۹۹ نسبت به سال گذشته عقب‌تر هستیم. از سوی دیگر به گفته یک فعال بخش خصوصی به گزارش گمرک در هفت ماهه حسابد جاری میزان تجارت خارجی ایران حدود ۲۵ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل کمتر شده است که احتمال کاهش بیش از ۴۰ درصدی نیز وجود دارد.

اقتصاد ایران را خواهد گرفت.

نتیجه کوچک شدن تجارت خارجی ایران در سال ۹۹ چیست؟

یک‌ی از رویدادهایی است که گریبانگیر اقتصاد ایران شده و باید دید در ماه‌های باقی مانده از سال با این حجم کالای رسوب شده در گمرکات و بنادر شاهد چه تغییراتی در اقتصاد ایران خواهیم بود.

در همین رابطه معاون وزیر صمت گفت: بر اساس تاریخ ثبت سفارش در حوزه تأمین ارز منفی ۵۳ درصد تا تاریخ ۱۶ آبان ۱۳۹۹ نسبت به سال گذشته عقب‌تر هستیم. کاهش واردات طی این مدت دقیقاً به مواد اولیه، مواد واسطه‌ای، اجزاء قطعات و بعضاً ماشین‌الات صابت کرده بود. مهدی صادقی نیارکی اظهار داشت: در هفت ماهه اول امسال نسبت به سال گذشته از لحاظ ارزشی کاهش واردات ۲۱ درصد بوده است، در واقع این ارقام نشان دهنده کاهش واردات مواد اولیه واسطه‌ای و ماشین‌الات به کشور است.

سرویس اقتصادی۳۳۰۹۸۹۸۸۴

طرح معیشتی مجلس دولت را به حمایت از مردم واداشت



قرار است طرح مدنظر خود را در حمایت از بیش از ۲۵ میلیون نفر از مردم عملیاتی کند. بر اساس شواهد موجود، دولت برای پایان بردن بودجه سال ۹۹ با کسری بودجه‌ای در حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان در چهار ماه باقیمانده از سال جاری روبه‌رو است و حالا این سؤال پیش می‌آید که آیا منابع عملیاتی کردن طرح کمک معیشتی دولت قرار است با ایجاد بدهی جدید ملی از طریق استقراض مالی تأمین شود یا اینکه دولت درایی‌هایش را به فروش برساند.

■ **تفاوت طرح مجلس و دولت**

گویا مجلس در طرح خود در نظر داشت‌از محل فروش درایی‌های دولت و حق‌الاستخرازی دولت از محل‌هایی چون واردات کالا به ۶۰ میلیون نفر به‌طور متوسط ماهانه ۱۲۰ هزار تومان پاره پاره پرداخت کند که منابع مورد نیاز برای عملیاتی کردن این طرح به‌طور کل در حدود ۳۰ هزار

تجربه کرد و به ۳۸۱ هزار واحد رسید.

ارزش معاملات نیز همچنان روند مثبتی دارد و ۱۱ هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان رسید و حدود ۷۰ و میلیارد تومان تغییر مالکیت افراد حقوقی به حقیقی بود و ۳۹۸ نماد بیش از یک‌درصد رشد و ۱۶۹ نماد بیش از یک درصد افت را تجربه کردند.

نمادهای فارس، فولاد، فملی، شستا و گلگ از تأثیرگذاران بازار بودند و نمادهای خودرو، غزر، امین و سینا از نمادهای پرتراکنش بازار بودند. روند کلی بازار همچنان مثبت بود و شاخص کل باافزایش ۴۸ هزار و ۴۵۷ واحدی (۰ درصد رشد) به عدد یک میلیون و ۳۳۵ هزار واحدی رسید. شاخص کل هم‌وزن نیز افزایش ۳ درصدی را فرابورس بودند.

تجربه کرد و به ۳۸۱ هزار واحد رسید. ارزش معاملات نیز همچنان روند مثبتی دارد و ۱۱ هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان رسید و حدود ۷۰ و میلیارد تومان تغییر مالکیت افراد حقوقی به حقیقی بود و ۳۹۸ نماد بیش از یک‌درصد رشد و ۱۶۹ نماد بیش از یک درصد افت را تجربه کردند.

نمادهای فارس، فولاد، فملی، شستا و گلگ از تأثیرگذاران بازار بودند و نمادهای خودرو، غزر، امین و سینا از نمادهای پرتراکنش بازار بودند.

روند کلی بازار همچنان مثبت بود و شاخص کل باافزایش ۴۸ هزار و ۴۵۷ واحدی (۰ درصد رشد) به عدد یک میلیون و ۳۳۵ هزار واحدی رسید.

شاخص کل هم‌وزن نیز افزایش ۳ درصدی را فرابورس بودند.

ضرر همه جانبه سهامداران عدالت

سهامداران عدالت بعد از ۱۴سال انتظار بالاخره در سال جاری توانستند سهام خود را بفروش برسانند، اما نمی‌دانستند ارزش سهام آنها پس از افزایش یک‌بار ه، با بی‌تدبیری دولتمردان به نصف کاهش خواهد یافت. به گزارش فارس، سهام عدالت یکی از مواردی که حدود ۱۴ سال است در کشور مطرح شده و در این مدت فراز و نشیب فراوانی به خود دیده‌است. اما در تصمیمی که ابتدای سال جاری برای آزادسازی سهام عدالت گرفته شد، به نظر می‌رسید انتظارها برای ایجاد در آمدی پایدار برای افرادی که دارای سهام عدالت هستند، به پایان رسیده است، اما باز هم بی‌تدبیری در کنار سودجویی برخی کارگزار ی‌ها و بانک‌ها جهت فروش این سهام لطمه بزرگی به بازار سرمایه زد. طبق برنامه‌ریزی انجام شده توسط دولت، ۳۰درصد از سهام عدالت در خردادماه و ۳۰درصد نیز در ۱۰ مرداد آزاد شد. عرضه پولکی این سهام، توسط بانک‌ها و کارگزار ی‌ها در مقطع‌های مختلف در هر دو مرحله باعث شد، بازار با واکنش منفی نسبت به این عرضه‌ها روند اصلاح و ریزش به خود بگیرد.

■ **سهام عدالت بالای جان بورس و سهامداران**

یکی از اصلی‌ترین دلایلی که در ریزش اخیر بازار که شاخص از ۲میلیون و ۱۰۰ هزار واحد به حدود یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار واحد رسید، عرضه‌های آشاری شرکت‌های حقوقی بوده است. این عرضه‌ها با ایجاد ترس در سهامداران خرد، آنها را نیز به سمت صف‌های فروش سوق داد. طی سماه گذشته بارها و بارها، بازار در حمایت‌های معتبری قرار گرفت که همین عرضه‌های پولکی و آشباری توسط شرکت‌های حقوقی، کارگزار ی‌ها و بانک‌ها باعث شد، این حمایت‌ها شکسته شود و بازار اصلاح بیشتری را متحمل شود. سازمان بورس با علم به اینکه عرضه سهام عدالت یکی از دلایل اصلی ریزش بورس در ماه‌های گذشته است، هیچ اقدامی در این باره انجام نداد و پس از گذشت دقیقاً سه‌ماه از اصلاح، فروش سهام عدالت را ممنوع کرده است.

■ **تصمیمی که دیر گرفته شد**

این تصمیم تا حدود زیادی بر آرام شدن جو بی‌اعتمادی به بازار تأثیر داشته است. این ممنوعیت به همراه ممنوع شدن عرضه پولکی سهام توسط شرکت‌های حقوقی و معرفی شرکت‌های متخلف که توسط مجلس و قوه قضائیه در حال پیگیری است، توانست چند روز آرام را در بورس ایجاد کند. آرامش فعلی که از روز آخر بازار در هفته گذشته ایجاد شده‌است، یک نشانه دارد که آن هم از سمت شرکت‌های حجم مبادلات روزانه به بالای ۱۰ هزار میلیارد تومان در روز است که می‌تواند خبر خوبی برای شرکت‌های بورسی باشد. حال باید دید چرا سازمان بورس این تصمیم را چنین دیر اتخاذ کرده است. کاهش فشار فروش ایجاد شده جهت نقد شدن سهام عدالت در این روزها که ارزش سهام عدالت تا شدت کاهش یافته‌است، می‌توانست باز هم بازار را با بحران دیگری مواجه کند که بالاخره سازمان بورس دستور به توقف عرضه این سهام‌های دولتی داد. یکی از مهم‌ترین ابهاماتی که در حال حاضر حول سهام عدالت وجود دارد، مسئله افزایش سرمایه شرکت‌های حاضر در پورتفوی سهام عدالت است. زمانی که افزایش سرمایه به روش تجدید ارزیابی رخ می‌دهد، به سهامداران، متناسب در صد افزایش سرمایه جایزه تعلق می‌گیرد که متناسبانه این مسئله در سهام عدالت وجود ندارد.

در طرف دیگر، اگر افزایش سرمایه از طریق آورده نقدی نیز باشد، سهام حق تقدم نیز به این سهامداران تعلق نمی‌گیرد. یعنی سهام عدالت آزاد شده‌است، ولی هنوز سهامداران این سهام در بند هستند و نمی‌توانند از این دارایی خود که سال‌های زیادی را ن‌گه داشته‌اند، منفعت زیادی کسب کنند. در همه این حالت‌ها سهامداران عدالت متضرر واقعی هستند. اما فردی از سازمان بورس با وزارت اقتصاد پاسخی برای اینگونه مسائل نداد و همچنان مسکوت باقی مانده است.

گزارش‌های

با وجود شیوع کرونا و در اوج تحریم‌ها

صادرات بزرگ‌ترین تولیدکننده قیر ایران رشد کرد

تشدید تحریم‌ها و مشکلاتی که با افزایش شیوع بیماری کرونا در کشور ایجاد شده نه تنها باعث کاهش صادرات قیر در کشور نشده بلکه در هفت‌ماهه نخست سال ۹۹ صادرات نفت پاسارگاد به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده قیسر در خاورمیانه با رشد ۵۴درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل همراه بود. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت نفت پاسارگاد، با وجود مشکلات ایجاد شده در سه‌ماهه ابتدایی سال ۹۹ به دلیل شوک اولیه ناشی از ویروس کرونا و بسته شدن مرزها، بنادر مقصد به مدت سه‌ماه، کاهش پروژه‌های عمرانی در دنیا و همچنین افزایش فشار ناشی از تحریم میزان صادرات هفت ماهه ابتدای سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال‌های ۹۷ و ۹۸ افزایش داشته‌است.

براساس این گزارش، میزان صادرات در هفت ماهه ابتدای سال ۹۹ به میزان ۴درصد بیشتر از هفت‌ماهه سال ۹۸ و ۱۷درصد بیشتر از مدت مشابه سال ۹۷ بوده‌است. صادرات قیر بشکتهای نیز در هفت‌ماهه نخست سال ۹۹ با افزایش همراه بوده‌است، به طوری که با هدف‌گذاری شرکت در فروش محصولات مظروف، میزان صادرات بسته بندی قیر بشکتهای در این بازه زمانی افزایش چشمگیری داشت. میزان صادرات بشکه در هفت ماهه ابتدای سال ۹۹ به میزان ۱۸درصد کل صادرات شرکت نفت پاسارگاد بوده‌است که این عدد در هفت‌ماهه ابتدای سال ۹۸ تنها ۷درصد و در مدت مشابه سال ۹۷ در حدود ۱۴درصد بوده‌است.

فرابورس بودند.

آگهی مزایده نوبت دوم

شهرداری خرم آباد در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها و به استناد مصوبه شماره ۱۹۲۲ مورخ ۱۳۹۹/۸/۵ شورای اسلامی شهر خرم آباد ۴ قطعه زمین در سطح شهر خرم آباد را به صورت نقد با قیمت مناسب از طریق نوبت دوم در پاکت‌های در بسته به دبیرخانه شهرداری مرکزی تحویل نماید.
به مدت ۱۰ روز کاری پس از انتشار آگهی نوبت دوم در پاکت‌های در بسته به دبیرخانه شهرداری مرکزی تحویل نمایند.
مقتضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و پس بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده همه روزه بجز ایام تعطیل به امور قراردادهای شهرداری مرکزی واقع در خیابان ۱۷ شهریور مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن ۳۳۳۲۰۰۱۱ تماس حاصل فرمایند.

۱. بهای پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

۲. شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغی معادل ۵ درصد قیمت هر ملک را به عنوان سپرده به شماره حساب ۱۱۹۹۷۱۱۳۹۷۱۰۰۷۸۶۱ بانک شهر شعبه انقلاب به نام شهرداری واریز و رسید آن را پیوست پیشنهاد نمایند.

۳. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری خرم آباد در قالب آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

۴. تمامی اوراق و اسناد شرکت در مزایده می بایست از سوی متقاضیان با قید(قبول است) امضاء شود.

۵. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شهرداری خرم آباد